NOTAS

¹ scuto(rum)] ripetuto due volte

² domu(m)] ripetuto due volte

Doc. 6

**ASR, 30 Notai Capitolini, Ufficio 32, Vol. 145, cc. 535r-v,
540 r-v**

13 de mayo de 1650. *Locatio.*

Diego Velázquez alquila dos habitaciones colocadas en la planta baja del Hospital de la iglesia de los Santos Cruz y Buenaventura de los Luqueses, por el periodo de un año, renovable, y por un precio anual de 35 escudos, rateado trimestralmente. El acuerdo prevé que se le consienta abrir una puerta entre las dos habitaciones, con la condición de que ésta sea cerrada de nuevo cuando cumpla el contrato.

Locatio pro Ecclesia SS. Crucis, et Bonaventuræ Nationis Lucen(sis) Ill(ustris) D(ominus) Iacobus fil(ius) q(uondam) Io(ann)is Bap(tis)tæ Veroli Lucen(sis) Deputatus Congregationis Ecclesias SS. Crucis et Bonaventuræ Nationis Lucanæ mihi (etc.) cog(nitu)s sponte (etc.) et alias omni m(elio)ri modo (etc.) locavit (etc.) Ill(ustrissi)mo D(omino) Didaco Silva Velasques Hispano p(resc)nti (etc.) duas stantias ad planum terre d(ict)æ Ecclesiæ in n(umer)o 23 et 25 posit(as) subtus Hospitale d(ict)æ Ecclesiæ cum Suis iuribus (etc.) Ad habendum per annum ab hodie incipien(dum), et ut sequitur (etc.) pro annua pensione scutor(um) triginta quinq(ue) m(one)tæ iuliorum decem pro Scuto solven(dorum), p(rou)t d(ictu)s D(ominus) Didacus solvere promisit d(ict)o D(omino) Iacobo seu pro tempore administranti de trimestri in trimestre anticipate¹ pro rata hic Romæ libere (etc.) alias (etc.) Cum pactis (etc.) Infr(ascript)is Vi(delicet) Quod liceat d(ict)o D(omino) Didaco aperire lanuam d(ictarum) stantiar(um) habentem exitum ad aliam Stantiam, et finita locatione illam Claudere teneatur quia sic (etc.) Item quod d(ictu)s condutor nequeat d(ictas) stantias in totum (**c. 535v**) ne(que) in partem alicui (per)sonæ sublocare, minusq(ue) ulla melioramenta facere etiam utilia, et necessaria absq(ue) expressa in scriptis licentia d(ict)i D(omini) Iacobi, alias hu(ius)m(od)i sublocatio sit nulla, et invalida, ut si facta non fuisset si ita d(ict)o D(omino) Iacobo videbitur, et placebit, et melioramenta p(redict)a cedant, et vadant in utilitatem, et commodu(m) d(ictarum) Stantiarum absq(ue) spe alicuius repetitionis, vel Compensationis cum pensione quia Sic (etc.) Item quod ea pars quæ finito d(ict)o tempore noluerit amplius in hu(ius)m(od)i locatione continuare teneatur id alteri parti intimari facere p(er) quindecim dies ante d(ict)u(m) annu(m) etiam D(ecretis) C(ontradicentibus), alias hu(ius)m(od)i intimatione ab aliqua ear(um) non facta et in actis mei (etc.) leg(it)i me non reproducta d(ict)æ Stantiae cum Suis iuribus (etc.) censeantur, et sint relocatae et reconductæ ad alium annum et sic de anno in annum donec ab aliqua ex d(ictis) partibus d(ict)æ Intimatio fiat, semperq(ue) continuare intelligatur cum eisdem pactis cap(itu)lis, conditionibus, et aliis in p(resc)nti Instr(ument)o Contentis quia Sic (etc.) Qua locatione durante, d(ictu)s D(ominus) Iacobus nomine quo s(upr)a (**c. 540r**) promisit d(ictu)m D(ominum) Conductorem, ut supra p(resc)ntem (etc.) manuteneret, et conservaret in quieta, et pacifica fruitione d(ictarum) stantiarum, eumque eximere, defendere, et liberare ab omni lite molestia, et molestante p(er)sona quia Sic (etc.) Et vice versa d(ictu)s D(ominus) Didacus² d(ict)a locatione durante promisit d(ictis) stantias uti, ac frui more boni condutoris, eaq(ue) finita, seu disdicta d(ictas) Stantias dimittere, et relaxare vacuas, liberas, et expeditas, atq(ue) ab omnib(us) immunditiis expurgatas ac potius melioratas quam sui Culpa deterioratas quibuscumq(ue) privilegiis, et